

SN VVS-Teknik ApS

CVR-nr.: 39267098

Helsingevej 32
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Thuy Ngoc Hien Cao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SN VVS-Teknik ApS
Helsingevej 32
2830 Virum

CVR-nr: 39267098
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er VVS-intallation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være rimeligt tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.955	86.692
Lønninger		-115.522	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	
Resultat af ordinær primær drift		43.933	86.692
Andre finansielle omkostninger		-310	-236
Ordinært resultat før skat		43.623	86.456
Skat af årets resultat	1	-20.635	
Årets resultat		22.988	86.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.988	86.456
I alt		22.988	86.456

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.500	
Anlægsaktiver i alt		22.500	
Tilgodehavender moms og afgifter		19.839	19.839
Andre tilgodehavender			83.652
Tilgodehavender i alt		19.839	103.491
Likvide beholdninger		62.959	36.182
Omsætningsaktiver i alt		82.798	139.673
AKTIVER I ALT		105.298	139.673

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.866	-30.853
Egenkapital i alt		42.134	19.147
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		11.038	
Skyldig selskabsskat		9.597	
Skyldig moms og afgifter		42.529	25.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			94.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.164	120.526
Gældsforpligtelser i alt		63.164	120.526
PASSIVER I ALT		105.298	139.673

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	11038
Regulering vedrørende tidligere år	9597
	20635

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	
Tilgang	30000
Afgang	
Kostpris ultimo	30000
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	7500
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	7500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22500

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret